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Valmistelija Tekninen johtaja Reima Ojala 

 
Kaupunginarkkitehdin virka (vakanssi 1760001) vapautuu 1.11.2021 ja sille 
haetaan täyttölupaa. Kaupunginarkkitehti vastaa yleis- ja 
asemakaavoituksesta sekä kaupunkikehityshankkeista. Tehtävä on siten 
keskeinen tehtävä teknisten palveluiden toiminnassa. 
  
Oheismateriaali: 
- Tehtävänkuvaus 
 
  
Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu 
  
Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta 
  
Tehtävässä käytetään julkista valtaa eli palvelun osto ulkopuoliselta ei ole 
mahdollista. 
  
Tehtävä täytetään sisäisin järjestelyin 
  
Viran täyttäminen sisäisin järjestelyin aiheuttaa haasteita kaavoituksen 
toiminnassa resurssi- ja osaamisvajeena eikä siten ole mahdollista ilman 
oleellisia kielteisiä vaikutuksia kaavoituksen toimintaan ja tavoitteiden 
saavuttamiseen. Kaavoituksen pätevyysvaatimukset täyttävä henkilökunta 
voi hakea kaupunginarkkitehdin virkaa. 
  
Tehtävän täyttämättä jättäminen 
  
Viran täyttämättä jättäminen aiheuttaa haasteita kaavoituksen toiminnassa 
resurssi- ja osaamisvajeena eikä siten ole mahdollista ilman oleellisia 
kielteisiä vaikutuksia kaavoituksen toimintaan ja tavoitteiden 
saavuttamiseen. 
  
Tehtävä täytetään määräajaksi  
  
Tehtävän määräaikaiselle täyttämiselle ei ole perusteita. 
  
Tehtävän auki julistaminen 
  
Virka esitetään julistettavaksi auki heti. 
  
 
Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki:  
  
Puollan täyttölupaesitystä. 
 
  
Hallintosäännön mukaisesti kaupunginarkkitehdin valinta kuuluu 
kaupunginhallituksen toimivaltaan. 



  
KAUPUNGINJOHTAJA: 
  
Kaupunginhallitus antaa teknisille palveluille luvan kaupunginarkkitehdin 
viran (vakanssi nro 1760001) hakumenettelyn käynnistämiseen. 
  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa teknisille palveluille luvan 
kaupunginarkkitehdin viran (vakanssi nro 1760001) 
hakumenettelyn käynnistämiseen. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilöstön edustaja Katja Mäntylä oli läsnä 

kokouksessa asian käsittelyn ajan. 
 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


